ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАЕВОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
20.03.2017 г. № 151-ОД

г. Чернушка

Об организации перевозки
обучающихся автобусами

В целях обеспечение безопасности при перевозке обучающихся

автобусами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мероприятия с перевозкой групп обучающихся автобусами

организовать по приказу директора.

2. Перед выездом проводить целевой инструктаж по охране труда под

роспись в журнале регистрации инструктажа.

3. Ответственным лицам по организации поездки, обучающихся

строго соблюдать требования постановления Правительства Российской

Федерации «Об утверждении правил организованной перевозки группы

детей автобусами» от 17.12.2013 № 1177.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомить: /rfy> Бирина О.А.

g^gfc/^- Накаряков А.В

Ж г Овчинникова И.В.

М.В. Азанов